
Nr. 26959
28 december

2012

Besluit van 13 december 2012 tot vaststelling van subsidieplafonds 2013 

voor enkele deelregelingen van de Stichting Nederlands Letterenfonds

Het bestuur,

Gelet op de Algemene wet bestuursrecht;

Gelet op artikel 4, zesde lid, Algemeen reglement;

Besluit:

1. Regeling projectsubsidies voor publicaties
Voor subsidies als bedoeld in artikel 2 jo artikel 9, eerste lid, van de Regeling projectsubsidies voor 
publicaties gelden in 2013 de volgende subsidieplafonds:
a. voor aanvragers die één dan wel twee literaire titels hebben gepubliceerd: € 220.000,–
b. voor aanvragers die minimaal drie literaire werken hebben gepubliceerd en nog geen vijf 

subsidies hebben ontvangen op basis van deze, of voorgangers van deze, regeling: € 930.000,–
c. voor aanvragers die minimaal vijf subsidies hebben ontvangen op basis van deze, of voorgan-

gers van deze, regeling: € 1.000.000,–
2. Regeling reiskosten buitenland: € 110.000,–
3. Regeling literaire projecten en manifestaties: € 285.000,–
4. Herziene regeling projectwerkbeurzen voor literaire vertalers: € 1.700.000,–
5. Regeling meerjarige subsidies Nederlands Letterenfonds 2013 –2016

Voor manifestatiesubsidies als bedoeld in artikel 2.2 van de Regeling meerjarige subsidies 
Nederlands Letterenfonds 2013–2016 geldt in 2013 het volgende subsidieplafond: € 1.010.000,–

Namens het bestuur,
W.g. Pieter  Steinz,
directeur

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 26959 28 december 2012


	Besluit van 13 december 2012 tot vaststelling van subsidieplafonds 2013 voor enkele deelregelingen van de Stichting Nederlands Letterenfonds 

